
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.09.2023                                    г. Мичуринск                                     № 1950

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска, утвержденный постановлением
администрации города от 27.12.2022 № 2615 (с изменениями, внесенными
постановлениями от 13.01.2023 №31, от 18.01.2023 №59, от 23.01.2023 №112,
от 14.03.2023 №490)

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержден-
ным постановлением администрации города от 13.12.2021 № 2446 «Об ут-
верждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета города Мичуринска» администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска (далее – Перечень), утвержденный
постановлени-ем администрации города от 27.12.2022 № 2615, дополнив
Перечень главным администратором доходов бюджета города – Контрольно-
счетная палата города Мичуринска (код главного администратора доходов -
864) и закрепить за ним следующие коды бюджетной классификации:
864 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты городских округов;
864 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные

главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за адми-
нистративные правонарушения против
порядка управления, выявленные
должностными лица-ми органов
муниципального контроля.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города – начальника финансового управле-
ния администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области            М.В. Харников


